

## 6-1 分项报价表

项目编号：CZZC-JC2023-009

项目名称：常州市交通运输综合行政执法支队桥区水域标志牌采购安  
装项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	工艺/规格	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	长方形牌子	翔青铝板	尺寸 2.4*3.55 米	实厚 2.8mm 铝板 四周剪板折弯 2cm	46	块	3834	176364
2	版面工程级反光膜	3M	尺寸 2.4*3.55 米	国产菱形工程反光膜，双层刻字	46	套	2556	117576
3	立柱	正大制管	8m	165mm 直径镀锌圆管壁厚 5mm 焊接	92	支	1080	99360
4	立柱反光膜	3M	/	红（黑）、白相间斜纹反光膜	92	套	350	32200
5	固定抱箍连接件	/	/	标识牌用铝合金抱箍	46	套	275	12650

6	预埋脚加固	/	/	镀锌方管、钢筋焊接预埋件	92	个	195	17940
7	挖坑去土	/	/	人工挖坑去土	1	项	66700	66700
8	C30 混凝土	/	/	C30 混凝土预埋	1	项	178200	178200
9	吊装机械费	/	/	现场吊机施工	1	项	32200	32200
10	运费	/	/	卡车运输到不同点位	46	项	500	23000
11	安装费	/	/	5 人安装 18 天	90	项	450	40500
12	辅料	/	/	螺丝、焊条、螺丝等	1	项	29500	29500
合计								826190



供应商名称（加盖公章）：\_\_\_\_\_

日期： 2023 年 5 月 28 日